MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DO HOSPITAL

CÂMARA MUNICIPAL

 EDITAL
REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL

- MÊS DE SETEMBRO DE 2021 -

N.º de registo 14901 Data 20/09/2021 Processo n.º 2021/150.10.701/25

José  Carlos  Alexandrino  Mendes,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Oliveira  do

Hospital, torna público que:

Nos termos do disposto no artigo 41.º da Lei nº. 75/2013, de 12 de setembro, conjugado

com o n.º 1, do artigo 24.º do Decreto Lei n.º 4/2015, de 7 de junho, na sua atual redação,

que aprovou o novo Código do Procedimento Administrativo, foi agendada uma reunião

extraordinária  da  Câmara  Municipal  de  Oliveira  do  Hospital,  a realizar no dia  23  do

corrente mês de setembro, (quinta-feira),  às  11h30, no Salão Nobre do edifício dos

Paços do Município, para tratar de assuntos de caráter urgente.

Para conhecimento geral se publica o presente edital que vai ser afixado nos locais públicos

do  costume,  bem  como  a  sua  divulgação  na  página  da  Autarquia  em  http://www.cm-

oliveiradohospital.pt/.

O Presidente da Câmara Municipal

José Carlos Alexandrino Mendes*
(*No exercício de competências próprias e por Deliberação aprovada em Reunião de Câmara de 6 de novembro de 2017)

Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.
Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Largo Conselheiro Cabral Metello, 3400-062 Oliveira do Hospital    +(351) 238 605 250

NIPC: 506 818 829     geral@cm-oliveiradohospital.pt

DI020E01 Página 1 de 1

		App AIRC
	2021-09-21T12:26:55+0100
	[Assinatura Qualificada] José Carlos Alexandrino Mendes